CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

LIDO DI OSTIA (ITA)

2014-02-09 - 2014-02-09 2014

Résultats - Results

Lutte Libre - Free-Style




Liste des arbitres / Referee list

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

Pays
N° Licence Nom - Last Name Prénom - First Name
Country

ITA BONOMI CINZIA

ITA CORDOVA ALFREDO

ITA D'ANTUONO GIANFRANCO
4350 |ITA DE GENNARO ROBERTO SILVIO

ITA DIANA DANIELE

ITA DIMITRINKA JORDANOVA JELEZAROVA

ITA FRESI NICOLINO
3630 |ITA GAMBERINI PIETRO

ITA GIRA SAVERIO

ITA GIUFFRIDA ANGELA

ITA LETTERE ANNA

ITA MASTRANGELO FABIO

ITA OLMEO ROSSANA

ITA PAONE RAFFAELE

ITA PARISI ELISABETTA
5105 |ITA PERNAGALLO SALVATORE
4647 ITA PRATICO' GUIDO
5104 |ITA SCAFIDI MICHELE

ITA SPAGNOLETTI LUCA
4588 ITA STOPPONI MASSIMO

ITA STORNAIUOLO LUCA

ITA TONNICCHIA MASSIMILIANO
4354  |ITA VALENTINI LUCA

Nombre d'arbitres - Number of Referee




Liste des nations / Countries List

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

Pays - Country
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STYLE FS

01TO0036 ASD CUS TORINO
01TO1030 POLISPORTIVA
CARIGNANO ASD

01TO2348 ASD SPORT E
MOVIMENTO

02A02475 ASD AGHEMA
LOTTA AOSTA

03BG0782 L C SEGGIANO
MOZZANICA BG

03BS3242 ASD LOTTA
BRESCIA

03C0O0085 S.S.D. CLUB ATL
PESANTE COMO

04TNO0240 LOTTA CLUB
ROVERETO

04TN2712 ANCORVIS A.S.D.
05TV0037 ASD POLISPORTIVA
SANTA BONA

07GEO0070 ASD CHIAVARI RING

LOTTA

07GE0497 POL MANDRACCIO
GE

08BO0045 CLUB ATLETICO
BOLOGNA

08RA0026 CA FAENZA SEZ.
LOTTA

08RA0097 CSRC PORTUALI
RAVENNA

09LI3142 A S D NEW POPEYE
CLUB LI

09LU0498 G.S. VVF G.
NOTTOLI LUCCA

09PI10673 G.S VVF M.BILLI
S.MASI PISA

10PG0458 A S D PORTA SOLE
10TRO030 P.D.CIRCOLO
LAVORATORI TERNI
11AP2471 TAKE DOWN AP
12RM0017 BORGO PRATI
ROMA

12RM0061 G.S.FIAMME ORO
12RM0823 ASD SPORTING
CLUB VILLANOVA

12RM2310 A.S.VILLANOVA
TIBUR CONI

12RM3302 ASD BODY REAL
15NA0077 G S VV F PADULA
NAPOLI

01TO0036
01TO1030

01TO2348

02A02475

03BG0782

03BS3242

03CO00085

04TNO0240
04TN2712
05TVv0037

07GE0070

07GEO0497

08B0O0045

08RA0026

08RA0097

09LI3142

09LU0498

09PI10673
10PG0458
10TRO030
11AP2471
12RM0017
12RM0061
12RM0823

12RM2310
12RM3302
15NA0077




Liste des nations / Countries List

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL
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STYLE FS

15NA0201 CIRCOLO ILVA
BAGNOLI

15NA2737 WRESTLING LIUZZI
15SA0585 A.P.D. ATHLON
CLUB 84135 SA

16BA0023 SOC GINNASTICA
ANGIULLI A.S.D.

16BA0238 A S D JUDO CLUB F
QUARTO

16BA0824 MEETING SPORT
BARI

16BA1531 ASD ATHLON JUDO
CORATO

16BR1286 A.S.D. JUDO SAN
VITO

18CS0532 ASD CUS COSENZA
18CS3325 A.S.D. KODOKAN
JUDO RENDE

18RC0022 SGS
FORTITUDO1903 RC
18RC0111 G.S.VV F REGGIO
CALABRIA

19CT1460 ASD ENERGY CLUB
CT

19CT2677 MEETING GIARRE
A.S.D.

19PA0058 ACC ATL PESANTE
SCUDERI

19PA0078 CLUB ASD TERMINI
IMERESE

19PA0411 EDERA PALERMO
19PA0639 G S D LOTTA
TERMINI IMERESE

19PA0676 CLUB ATL |
PICCIOTTI PA A.S.D.
20SS0992 POL ATHLON
SASSARI 1988 ASD

15NA0201
15NA2737
15SA0585

16BA0023

16BA0238

16BA0824

16BA1531

16BR1286
18CS0532
18CS3325

18RC0022

18RCO0111

19CT1460

19CT2677

19PA0058

19PA0078
19PA0411
19PA0639

19PA0676

20SS0992

Nombre de nations - Number of Countries




Pays - Country

Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country e

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

100

STYLE FS

42 KG | 46 KG | 50 KG | 54 KG | 58 KG | 63 KG | 69 KG

76 KG | 85 KG

TOTAL
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01TO1030

01TO2348

N W 02A02475

03BG0782

03BS3242
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o Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country :'fiv;u"z

%_Jl | | CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL | ))‘(('

T aSF ""», \«j
STYLE FS mxan

Pays - Country i(og 42 KG | 46 KG | 50 KG | 54 KG | 58 KG | 63 KG | 69 KG | 76 KG | 85 KG | TOTAL
W 16BA1531 2 2
16BR1286 2 1 2 2 2 1 1 11
18CS0532 1 1 2
W 18CS3325 1 1
18RC0022 1 1 1 3
18RCO111 1 2 1 4
W 19CT1460 1 1 2
19CT2677 1 1
19PA0058 1 2 1 4
W 19PA0078 1 2 1 4
19PA0411 1 1 2
19PA0639 1 3 1 5
19PA0676 3 1 4
20SS0992 1 1 1 3

TOTAL 11 3 7 11 16 16 28 23 21 10 146
Nombre de nations - Number of Countries | 47




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

rFILA
STYLE FS
ITALY (ITA)
Arbitre(s) / Referee(s) : DIMITRINKA JORDANOVA, JELEZAROVA

SPAGNOLETTI, LUCA
BONOMI, CINZIA

DIANA, DANIELE

LETTERE, ANNA
D'ANTUONO, GIANFRANCO
VALENTINI, LUCA
PRATICO', GUIDO
STOPPONI, MASSIMO
MASTRANGELO, FABIO
PERNAGALLO, SALVATORE
GAMBERINI, PIETRO
SCAFIDI, MICHELE
CORDOVA, ALFREDO

GIRA, SAVERIO
GIUFFRIDA, ANGELA
OLMEO, ROSSANA

PAONE, RAFFAELE
TONNICCHIA, MASSIMILIANO
FRESI, NICOLINO
STORNAIUOLO, LUCA
PARISI, ELISABETTA

DE GENNARO, ROBERTO SILVIO

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

01TO0036

54 kg
58 kg
63 kg
69 kg
76 kg
01701030
50 kg
63 kg
85 kg
01TO2348

63 kg
02A02475
58 kg

85 kg
03BG0782

SANDRON, Jacopo

DE MARTINO, Emiliano
FIDELBO, Simone
GODINO, Luca
ALBANO, Simone

FRENI, Giovanni

BAUDUCCO, Lorenzo

CANAVOSO, Alessandro

ROJAS, Fabricio

COTELLUCCI, Lorenzo
MARRA, Matteo




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

76 kg
03BS3242

100 kg
03C00085

54 kg

04TN0240

63 kg
76 kg
04TN2712

63 kg

05TV0037

42 kg
50 kg

54 kg

63 kg

69 kg
07GE0070

69 kg
07GE0497

63 kg

69 kg

76 kg
08B0O0045

63 kg
08RA0026

42 kg

46 kg
50 kg
58 kg
63 kg

69 kg
76 kg

85 kg
08RA0097

63 kg
76 kg

STYLE FS

BIGLIANI, Edoardo

MORETTI, Federico

GHOUMIRI, Mouad
MASSA, Simone

PAPA, Donato
GALVAGNI, Giacomo

GENTILE, Nicolo'
RUBOL, Daniele

CATTARIN, Riccardo

ARENA, Pierangelo
COASSIN, Giacomo

PISANU, Nino
PANCOT, Alessandro
BOLDRIN, Giovanni

LOMBARDI, Andrea

MASOTTI, Jacopo

FERRARI, Tommaso
TOFFANINI, Vendel

COMBERTI, Davide

PIVI, Simone

SUBASHI, Daniel
SYLLA, Fallo

MENGHETTI, Nicola
MACARIE, Gheorghe
CETA, Stivi

GOLBAN, Nicolae
MARETTI, Samuele

RUSU, Valeriu

GATTI, Daniel
MAZUR, Tudor

CELMARE, Stefanlivio

CAFARO, Giuseppe

ABATI, Matteo
KASHAMI, Mikail




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

09LI3142

63 kg
69 kg

85 kg
09LU0498

76 kg
09P10673

100 kg

54 kg
69 kg
10PG0458

69 kg
10TR0030

54 kg
11AP2471

46 kg
12RM0017

69 kg

76 kg
12RM0061

100 kg
12RM0823
100 kg
63 kg
85 kg
12RM2310
46 kg
54 kg
63 kg

12RM3302

63 kg
15NA0077
46 kg
76 kg
15NA0201
46 kg
58 kg
69 kg

STYLE FS

PRICOP, Stefan

ANNARELLI, Gigi

CECCARINI, Saverio
SCARAMELLI, Federico

IANNATTONI, Simone

RICCOMINI, LEONARDO

BARUSHI, Fabio
ZUCCARO LABELLARTE, Simone

GADDINI, Francesco
PUZZO, Lorenzo

SPINU, Daniele

KOVALENKO, Dmytro

SILVESTRI, Lorenzo

MILITELLO, Andrea
SVAICARI, Luca

GIUNTA, Carlo

DI STEFANO, Mattia
MONTORSELLI, Matteo
DI COLA, Gabriele

DEVOTI, Guido
TRANSULTI, Valerio

PORCARI, Stefano
PROIETTI, Giacomo

RAFFI, Daniel

COSCINO, Eugenio
TRAMONTANO, Fabbrizio

TORALDO, Paolino
TALAMO, Gianluca
DIANA, Salvatore




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

85 kg
15NA2737

50 kg
15SA0585

63 kg
69 kg

16BA0023

54 kg

63 kg

76 kg

85 kg
16BA0238

46 kg
50 kg
54 kg

63 kg

69 kg

76 kg

16BA0824

46 kg
63 kg

85 kg
16BA1531

69 kg

16BR1286

50 kg

54 kg
58 kg

63 kg

69 kg

76 kg

85 kg
18CS0532

STYLE FS

ESPOSITO, Andrea

GUARINO, Virgilio

CASTAGNO, Francesco

CAPUTO, Giuseppe
MALANGONE, Antonio

CARLONE, Nicola
QUARANTA, Filippo

PERTA, Vincenzo
SCIACOVELLI, Antonio

LAMURA, Giovanni
LAGATTOLLA, Gianluca

RONZULLI, Marco
QUARTO, Giuseppe

LOPRIENO, Pierpaolo
MONTRONE, Francesco

ALBRIZIO, Mario
SPIONE, Alessio

GAMMINO, Matteo
PULCINO, Andrea

CAPUANO, Pasquale
SERINO, Alessandro

SASSANELLI, Raffaele
ZAZA, Gianluca
CATALDO, Michele

PICERNO, Marco
RESTA, Michele

TURRISI, Alessandro
VALENTE, Donato

CAPONE, Gianluca

CAPPIELLO, Matteo
SERAFINO, Marco mario

BOANCA, Narcis mihai
RAUSA, Marco

IORIO, Biagio
MANCO, Francesco

SPINA, Vito
CASTROVILLI, Francesco




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

58 kg
85 kg
18CS3325

63 kg
18RC0022

54 kg

58 kg

63 kg
18RCO111

100 kg

50 kg

76 kg
19CT1460

54 kg

58 kg
19CT2677

69 kg
19PA0058

100 kg
58 kg

76 kg
19PA0078

54 kg
69 kg

76 kg
19PA0411

100 kg

58 kg
19PA0639

54 kg
58 kg

63 kg
19PA0676

100 kg

76 kg
20SS0992

50 kg

STYLE FS

GULINO, Enrico
FURGIUELE, Michele

DI PUPPO, Dante francesco

ALAMPI, Daniele
CHIRICO, Mirko
CUTRUPI, Paolo

PELLICANQ', Domenico

PICCOLO, Giorgio
SAPONE, Tiberio claudio

MUSCIANESE, Beniamino

ZALEWSKA, Giuseppe
VITALE, Giacomo

MAIORANA, Emanuele

MATTALIANO, Luca

D'AMICO, Alessandro
LI GRECI, Giorgio

ROMEO, Davide

ZAMMITO, Daniel

MENDIETTA, Giuseppe
MESSINA, Ivan

DELLAIRA, Jan Giuseppe

CORTIGIANO, Paolo
SPOSITO, Rosario

BISESI, Giuseppe

CRISPO, Michael
GERACI, Vitor
RIZZOTTO, Gandolfo

CHIARA, Massimiliano

BEN HASSIN HMAD, Gacem alex
ISGRO', Pietro
ZHIOUA, Mohamed el amin

DUMITRU, Andrei constantin

OBINO, Simone




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

STYLE FS

USAI, Giovanni battista
DORO, Gabriele




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

STYLE:

FS

100 kg

1/8 FINALE

[ TarNALE | |

1/2 FINALE

‘ 1 }—Ey{EN HASSIN HMAD G. (19PA067

H

‘ 2 H ZHIOUA M. (19PA0676)

e1[P2[P3]
s[2]0]

9]
9PA067

s

‘ 3 H DI STEFANO M. (12RM0823)

H

4 [p1[P2[P3]
3 [4brmos3
l 1alo]0]
‘ 4 H ISGRO' Pietro (19PA0676)
T
lli [0 To]o]
‘ 5 H MATTALIANO L. (19PAQ058)
3 p1[P2[P3]
5 dopacoss
l l1]a]0]
5 [%dopacostP2/P3]
lﬁ lofofo]
‘ 6 }%{ MORETTI F. (03BS3242) [ 2[P2|P3
1 [P1]P2[P3]
7L dopi0673
l F4]o]o]
‘ 7 E«#CARO LABELLARTE S. (OQPIOG%;‘%Z’?‘»
‘8 }%{ CORTIGIANO P. (19PA0411) }%’%2’%»
(1] [P1[P2[P3]
Q9PI0673
E fi]ofo]
‘ 9 }%{ BARUSHI Fabio (09PI0673) }%’%’?’»
3 [P1[P2[P3]
10 -%brMo004
lﬁ [1]a]0]
2 P1[P2[P3
‘10}3{ GIUNTA Carlo (12RM0061) }E’T’T’“
T ohroodPl PP
2 [10[ 0]
‘11H PELLICANO' D. (18RC0111) }E’P—Z’E‘»
0 0|0|0
REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

HOPAOGT6.

p1[P2[P3|
LOPA0676
-ﬂﬂﬂ
BEN HASSIN HMAD G. (19PA0676)
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

H.
N
a.

5]

0
N

[~ ][ =]
ERIRE

e L
[5[2]0] l_!m
"4lo]o]

[S[MATTALIANO L. (19PA0058) |
S —|

Mdaille de Bronze

3] DI STEFANO M. (12RM0823) |

Classement

Pays

Nom

12RM0823

DI STEFANO Mattia

12RM0061

GIUNTA Carlo

19PA0676

BEN HASSIN HMAD Gacem alex

19PA0058

MATTALIANO Luca

18RC0111

PELLICANO' Domenico

19PA0676

ISGRO' Pietro

09PI10673

BARUSHI Fabio

09PI0673

ZUCCARO LABELLARTE Simone

19PA0676

ZHIOUA Mohamed el amin

03BS3242

MORETTI Federico

Rl
RiB|lo|o|Nja|g|w|w|n - O

19PA0411

CORTIGIANO Paolo




Classement

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

STYLE: FS 100 kg

DI STEFANO Mattia

GIUNTA Carlo

BEN HASSIN HMAD Gacem alex MATTALIANO Luca

Classement

Nom - Name

Pays - Country

1 DI STEFANO Mattia 12RM0823
2 GIUNTA Carlo 12RM0061
3 BEN HASSIN HMAD G. 19PA0676
3 MATTALIANO Luca 19PA0058
5 PELLICANQ' Domenico 18RCO0O111
5 ISGRO' Pietro 19PA0676
7 BARUSHI Fabio 09P10673
8 ZUCCARO LABELLARTE S. 09PI10673
9 ZHIOUA M. 19PA0676
10 MORETTI Federico 03BS3242
11 CORTIGIANO Paolo 19PA0411




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

TOUR: 1

TOUR : 2

TOUR: 3

STYLE: FS

[

SYLLA Fallo (08RA0026)

N

SUBASHI D. (08RA0026)

w

CATTARIN R.

(05TV0037)

[N

SYLLA Fallo

08RA0026)

SUBASHI D. (08RA0026)

42 kg

2]

SUBASHI D. (08RA0026)

3] CATTARINR. (05TV0037) |

3] CATTARIN R. (05TV0037)

‘3 13| CATTARIN R. (05TV0037)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |05TV0037 | CATTARIN Riccardo 7
2 |08RA0026 | SUBASHI Daniel 5
3 |08RA0026| SYLLA Fallo 0




Classement V
| CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL | 3)’((
STYLE: FS 42 kg * mran

1-0Or/Gold CATTARIN Riccardo

2 - Argent/ Silver SUBASHI Daniel

3-Bronze SYLLA Fallo

Classement Nom - Name Pays - Country Points

1 CATTARIN Riccardo 05TVvV0037 7
2 SUBASHI Daniel 08RA0026 5
3 SYLLA Fallo 08RA0026 0




Feuille de compi¢¥atition / Competition Sheet s
sty | CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL | 3'(’
d &,%’ o
STYLE: FS 46 kg FILKAM
[ 1/4 FINALE | [ 1zANALE | | FINALE |

‘1}—{ COSCINO E. (15NA0077) }—'—’—‘»

BTz
1 H5NA0O
lﬁ olo]o]

s EEE

o
2 LAP247,
l!ﬁ [4]e]o]

4 P1|P2|P3
‘ 2 }1—0{ SILVESTRI L. (11AP2471) }1—0’?’?‘»

5 p1[P2[Ps]
2 [2hapoad
lﬁ felofo]

‘3}%{ SASSANELLI R. (16BA0824) }%’%’%’»

{7] TORALDO P. (15NA0201) |

1 P1|P2|P3
‘ 4 H RONZULLI M. (16BA0238) HT’T‘»

5 [ S9prac0&1[P2PS]
l ToToTo]

4 P1[P2[P3
‘ 5 }E{ MENGHETTI N. (08RA0026) H?’T’»

0 ) P1|P2|P3
‘ 6 H DEVOTI Guido (12RM2310) }T’T’T‘»

Classement

Pays Nom

P 15NA0201 | TORALDO Paolino
[10] [10] 0|

=3

11AP2471 | SILVESTRI Lorenzo

15NA0077 | COSCINO Eugenio

08RA0026 | MENGHETTI Nicola

16BA0824 | SASSANELLI Raffaele

5 P1|P2|P3
‘ 7 }T{ TORALDO P. (15NA0201) HT'T’»

12RM2310 | DEVOTI Guido

~|o| o w w0

16BA0238 | RONZULLI Marco

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

S
3 —H6BA0824
lﬁ [o[o]o]

S
1 NAOO
lﬁ' [o[o]o]

[1] COSCINOE. (15NA0077) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

aen
[0 fofofo]

[5] MENGHETTI N. (08RA0026) |
S — |

Mdaille de Bronze




Classement V
| CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL | 3)’((‘
STYLE: FS 46 kg * raean

1-0Or/Gold TORALDO Paolino

2 - Argent / Silver SILVESTRI Lorenzo

3 -Bronze

COSCINO Eugenio MENGHETTI Nicola
Classement Nom - Name Pays - Country
1 TORALDO Paolino 15NA0201
2 SILVESTRI Lorenzo 11AP2471
3 COSCINO Eugenio 15NA0077
3 MENGHETTI Nicola 08RA0026
5 SASSANELLI Raffaele 16BA0824
5 DEVOTI Guido 12RM2310
7 RONZULLI Marco 16BA0238




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

STYLE: FS 50 kg Fitkan
| 1/8 FINALE | [ 7aRNALE | [ i2FNALE | | FINALE |
‘ 1 H TURRISI A. (16BR1286) }—’—’—‘»
IS mmmp e
lofo]o]
‘ 2 H GUARINO V. (15NA2737) }—’—’—’»
‘ 3 H FRENI G. (01TO1030) }—’—’—‘»
l 11]o]o]
‘ 4 H QUARTO G. (16BA0238) }—’—’—’»
EZZade
4 6BA0238
lli rofofo]
H3] FRENIG.(01TO1030) |
‘ 5 H COASSIN G. (05TV0037) }—’—’—‘»
0 P1|P2|P3
‘ 6 H VALENTE D. (16BR1286) }T’T’T’»
(o] [P1[P2[P3]
7 —85TV0037
lﬂ lofofo]
4 P1|P2|P3
‘ 7 }1—0{ ARENA P. (05TV0037) }1—0’7’7‘» i
BEa
[0 lofofo]
5 . P1{P2|P3
‘ 8 }E{ OBINO Simone (20SS0992) }E’T’T‘» Classement
088099
[&] (8lo]o] Cl Pays Nom
0 P1[P2[P3 1 01TO1030 | FRENI Giovanni
‘ 9 }T{ PICCOLO G. (18RCO111) H—H“o a0 2 | 05TV0037 | COASSIN Giacomo
E%% 3 | 15NA2737 | GUARINO Virgilio
3 | 20550992 | OBINO Simone
4 P1P2IP3 5 05TV0037 | ARENA Pierangelo
‘NH SAPONET. (18RC0111) H—H“m o[o 5 | 16BA0238 | QUARTO Giuseppe
RCOl [P1][P2]P3] 7 18RCO0111 | SAPONE Tiberio claudio
[67] [6lo]o] 8 | 16BR1286 | TURRISI Alessandro
5 FIEAES 9 | 18RCO111 | PICCOLO Giorgio
‘11}7{ MACARIE G. (08RA0026) H_H‘o o]0 10 | 08RA0026 | MACARIE Gheorghe
11 | 16BR1286 | VALENTE Donato

REPECHAGE |

REPECHAGE FINALISTE 1 |

(o] P1[P2]P3]

4 [ 16BA0238

lﬁ [olo]o]
[P1[P2]PS]

2 PasNa273

lﬁ slofo]

[2] GUARINO V. (15NA2737)

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

el

el
[ [N}

[ ][ ~]

ERER
L

I5TV003]

0550995

12| [=]2|
3] [=[3]
3| [o[=

[8] OBINO Simone (20SS0992) |
S — |

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 50 kg

FRENI Giovanni

COASSIN Giacomo

3 - Bronze
GUARINO Virgilio OBINO Simone
Classement Nom - Name Pays - Country
1 FRENI Giovanni 01701030
2 COASSIN Giacomo 05TVv0037
3 GUARINO Virgilio 15NA2737
3 OBINO Simone 20SS0992
5 ARENA Pierangelo 05TVvV0037
5 QUARTO Giuseppe 16BA0238
7 SAPONE T. 18RCO111
8 TURRISI Alessandro 16BR1286
9 PICCOLO Giorgio 18RCO0111
10 MACARIE Gheorghe 08RA0026
11 VALENTE Donato 16BR1286




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet ‘N

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

STYLE: FS

54 kg

| 1/8 FINALE | |

1/4 FINALE

| [ 12FNALE

0 P1[P2[P3

‘ 1 H LOPRIENO P. (16BA0238) }T’T’T‘“
4 P1]P2[P3

‘ 27 GADDINI F. (09PI0673) }H’T’T‘»
1 P1|P2|P3

‘ 3 }T{ CAPONE G. (16BR1286) HT’T’»
4 P1[P2[P3

‘ 4 7 BISESI G. (19PA0639) }H’T’T’»

P1]P2[P3

4

‘ 5 }%{ ALAMPI D. (18RC0022)

‘8}%{ MASSA Simone (03C00085) }%’%2'%3‘»

3 p1[P2[Ps|
2 [2dopios7h
lﬁ [2[4]0]

0|0
5 [%brco0a2 P2/
ll!'i [ofofo]
‘s}%{ QUARANTA F. (16BA0023) }%’%’%‘»
7 [%otRo0g8 P2/
l lofofo]
‘7 }%{ KOVALENKO D. (10TR0030) %’%%»
1p1[P2[P3]
7 I 240TR0038
lﬁ oo ]0]
0

‘9}%{ GHOUMIRI M. (03C0O0085) }%’%Z’E‘»

Eﬂc%
‘10}%{ CARLONE N. (16BA0023) %’%’?’»
e
‘11}%{ SANDRON J. (01T00036) }%’%’?’»
lTOOO %

0 . P1|P2|P3
‘12}7{ PISANU Nino (05TV0037) }T’T’T‘»
‘13}%{ TRANSULTI V. (12RM2310) }%’%2’%»

4 Bi[P2[P3]
13 “4brm23 16
l 132 0]
‘14H MONTRONE F. (16BA0238) P’E’E’»
0 0|0]|0
‘15}%{ ZAMMITO D. (19PA0078) [+ F;z F;S
1 P1[P2[P3]
154007
l "alo]o]

‘16}%{ ZALEWSKA G. (19CT1460) }%’%2’%»

[ REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[p1[P2[P3]
16BA0238
o4 ]o]

Sk
HOTRO036
6] [e[o]o]

[1] LOPRIENO P. (16BA0238) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

p1[P]
5TV0037, 5o

(%% |p1[P2[P3]
OBCO0085
[0] [0]o]o]

[10] [10]0 0]

[13] TRANSULTI V. (12RM2310) |
S —|

Mdaille de Bronze

FJLKAM
2] GADDINIF. (09PI0673) |
Classement

Cl Pays Nom

1 09P10673 | GADDINI Francesco

2 01TO0036 | SANDRON Jacopo

3 16BA0238 | LOPRIENO Pierpaolo

3 12RM2310 | TRANSULTI Valerio

5 10TR0O030 | KOVALENKO Dmytro

5 03C00085 | GHOUMIRI Mouad

7 19PA0078 | ZAMMITO Daniel

8 18RC0022 | ALAMPI Daniele

9 19PA0639 | BISESI Giuseppe

10 | 05TV0037 | PISANU Nino

11 16BR1286 | CAPONE Gianluca

12 16BA0023 | CARLONE Nicola

13 | 19CT1460 | ZALEWSKA Giuseppe

14 16BA0023 | QUARANTA Filippo

15 16BA0238 | MONTRONE Francesco

16 | 03CO0085 | MASSA Simone




Classement

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 54 kg

GADDINI Francesco

SANDRON Jacopo
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3 - Bronze
LOPRIENO Pierpaolo TRANSULTI Valerio
Classement Nom - Name Pays - Country
1 GADDINI Francesco 09P10673
2 SANDRON Jacopo 01TOO0036
3 LOPRIENO Pierpaolo 16BA0238
3 TRANSULTI Valerio 12RM2310
5 KOVALENKO Dmytro 10TRO030
5 GHOUMIRI Mouad 03C00085
7 ZAMMITO Daniel 19PAO0078
8 ALAMPI Daniele 18RC0022
9 BISESI Giuseppe 19PA0639
10 PISANU Nino 05TVv0037
11 CAPONE Gianluca 16BR1286
12 CARLONE Nicola 16BA0023
13 ZALEWSKA Giuseppe 19CT1460
14 QUARANTA Filippo 16BA0023
15 MONTRONE Francesco 16BA0238
16 MASSA Simone 03C00085




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

STYLE : FS 58 kg Fitkan
| 1/8 FINALE | [ 74FNALE | [ 12FINALE | | FINALE |
‘ 1 }%{ CAPPIELLO M. (16BR1286) }—’—’—H 2R
(o] ge1[P2[P3]
1 6BR1286
lﬁ ofo]o]
0 L P1|P2|P3
‘ 2 H CETA Stivi (08RA0026) }?’T’T‘»
5 P1|P2|P3
‘ 3 H RIZZOTTO G. (19PA0639) sTolo
St
3 9PA0639
lﬁ "6 [0 0]
‘ 4 }%{ LI GRECI G. (19PA0058) }%’%2'%3’»
o atpreozd 1)
(5] 80 ]0]
5 . P1]P2[P3
‘ 5 H D'AMICO A. (19PA0058) }T’T’T‘“
5 9PA00 !:-a
llii [ofo]o]
‘s}%{ GULINO Enrico (18CS0532) }%’%’%‘»
ol
Eﬁi [10[0]o]
0 P1|P2|P3
‘ 7 }T{ SERAFINO M. (16BR1286) }T’T’T’»
n NA02
E [12[0 0]
4 P1]P2[P3
‘8 10 TALAMO G. (15NA0201) Tololo
8] TALAMO G. (15NA0201) |
0 . P1|P2|P3
‘ 9 }T{ GERACI Vitor (19PA0639) }T’T’T‘»
109PA041
llii olo]o]
5 P1|P2|P3
‘10}7{ SPOSITO R. (19PA0411) HT’T’»
1 P1|P2|P3
‘11}7{ CRISPO M. (19PA0639) }T’T'T’»
[5,k p1[P2[P3]
12 BRCO002
l!Ei [10[0 0]
3 . P1|P2|P3
‘12}?{ CHIRICO Mirko (18RC0022) }T’T’TF
‘13}1—02{ DE MARTINO E. (01TO0036) }%’%2’?‘»
Classement
ossogg
[4] (alo]o] Cl Pays Nom
14 5 Al 2 2 P1[P2[P3 1 15NA0201 | TALAMO Gianluca
‘ }T{ USAI G. (20550992) }—’—'—’“s 210 2 | 18RC0022 | CHIRICO Mirko
E! 3 | 10PA0639 | RIZZOTTO Gandolfo
3 20SS0992 | USAI Giovanni battista
1515 VITALE G. (19CT1460 P1[P2P3 5 19PA0058 | D'AMICO Alessandro
‘ H ( ) H—H“e a0 5 | 10PA0411 | SPOSITO Rosario
lm 7 | 19CT1460 | VITALE Giacomo
8 | 16BR1286 | CAPPIELLO Matteo
6 0 co cc 02A02 P1[P2[P3 9 19PA0639 | CRISPO Michael
‘1 }7{ TELLUCCI L. (02A02475) H_H‘z o]0 10 | 01TO0036 | DE MARTINO Emiliano
11 | 08RA0026 | CETA Stivi
12 | 02A02475 | COTELLUCCI Lorenzo
| S EPECHAGE | 13 | 18CS0532 | GULINO Enrico
14 | 19PA0639 | GERACI Vitor
| REPECHAGE FINALISTE 1 | 15 | 19PA0058 | LI GRECI Giorgio
16 16BR1286 | SERAFINO Marco mario

-ﬁ!
3 —H9PA0639
I f4]o]o]
[3] RIZZOTTO G. (19PA0639) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

o
RE
p1P2[P3

[FOPAOALET S
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f2[o]o]

5, P1|P2|P3
14—20SS099
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[14]  USAIG. (20SS0992) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 58 kg

TALAMO Gianluca

CHIRICO Mirko
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3 - Bronze
RI1ZZOTTO Gandolfo USAI Giovanni battista
Classement Nom - Name Pays - Country
1 TALAMO Gianluca 15NA0201
2 CHIRICO Mirko 18RC0022
3 RIZZOTTO Gandolfo 19PA0639
3 USAI G. 20SS0992
5 D'AMICO Alessandro 19PA0058
5 SPOSITO Rosario 19PA0411
7 VITALE Giacomo 19CT1460
8 CAPPIELLO Matteo 16BR1286
9 CRISPO Michael 19PA0639
10 DE MARTINO Emiliano 01TOO0036
11 CETA Stivi 08RA0026
12 COTELLUCCI Lorenzo 02A02475
13 GULINO Enrico 18CS0532
14 GERACI Vitor 19PA0639
15 LI GRECI Giorgio 19PA0058
16 SERAFINO M. 16BR1286




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

J'J J‘.\o |

STYLE : FS 63 kg Fitkan
| QUALIFICATION | [ 8ANALE | [ T4FNALE | [ 12FNALE | | FINALE |
‘ 1 H ZAZA Gianluca (16BA0824) n m--
p1[P2[P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 1 1 GBA0822 oTo
e
‘ 2 H PAPA Donato (04TN0240) - —
A A 'y P2{P3
H—{ T 2 e noaafT T
1]
‘ 3 H PIVI Simone (08BO0045) - —
AR ‘: P2({P3
H—{ T @ [PesooosE
1]
‘ 4 H ANNARELLI G. (09LI3142)
4 2doLi14
‘ H LT 1] 10 10/0]0 _
‘ 5 }i{ PROIETTI G. (12RM2310)  |"HP2|P3
10 . 10{0 |0
(55 [p1[P2[P3]
‘6}i{ ROJASF. (01TO2348)  |PAP2[P3] ® [fRM2 8]0 o
0 : ‘0‘0‘0‘ 5RM23
0 P1[P2[P3 [10] o o]o]
‘7}7{ CAFARO G. (08RA0097) | T1PZF - —
o P P2{P3
82|  MARETTIS. (0sRA002e)  PHIP2PR ® [P To o
8 ' [4]4]0]
‘ 9 }%{ DI PUPPO D. (18CS3325) (1 2°%
[oh Bi[P2[P3]
‘wH PORCARI S. (12RM2310)  |PP2[P3] PR o o
10 [10]0] o] 12} %brmoga5[P2[P?]
1 P1|P2|P3 ﬁ “nn
‘IIH CASTAGNO F. (15SA0585) >Tolo
EVSW G
‘lZHMONTORSELLIM (12RM0823)‘P1‘P2‘P3‘ PP [oTo
[o] H27]  CHIARA M. (19PA0639)
‘13}%{ SPIONE A. (16BA0238) |72
1421 PERTAV. (16BA0023 [Pa]P2[Ps] 1368A02
Z A IR R
m=4nnn
‘15}%{ GOLBAN N. (08RA0026)
0 [P1]P2[P3]
‘16}7{ CUTRUPI Paolo (18RC0022) (71727,
‘17}%{ GENTILE N. (04TN2712) 1P Poz F;S
‘lSH SCIACOVELLI A. (168A0023) |7472[P3] 17TN271
0 [o]o]0] 10%h GE0adBEIP2[Pe]
4 P1[P2[P3 1 [12[0]0]
‘lg}ﬁ{ MASOTTI J. (07GE0497) Tilolo
0 \Pl\Pz\Pz\ 19 GEO4
‘ZOH ALBRIZIO M. (168A0238) |+ 5
‘21}%{ RAFFI Daniel (12RM3302) T; R
Pl 21RM33 Classement
0 P1|P2|P3 0 0(0]|0
‘22}7{ BAUDUCCO L. 01T01030) 5515 oo a Pays Nom
23 0 PANCOT A. (05TV0037 P1|P2|P3 n nnn 1 19PA0639 | CHIARA Massimiliano
‘ }T{ - ( ) Tololo AR 2 | 12RM2310 | PROIETTI Giacomo
2] FDELBO S, (01700038 IPHIPZIPS] 24 TO00%E 5o 3 | 12RM0823 | MONTORSELLI Matteo
‘ }T{ B ) [a[o]o] P O 73 3 | 07GE0497 | MASOTTI Jacopo
T crvon v oomizee PP - 2o o] 5 | 00LI3142 | ANNARELLI Gigi
‘ }T{ arco ( ) [ofolo 5] ZE 5 | 01TO0036 | FIDELBO Simone
2651 BoAncA N (1emrizse  IPP2IPE |20 PPR2e o o 7 | 16BR1286 | BOANCA Narcis mihai
z - ) [alolo] P O 17 8 | 08RA0026 | GOLBAN Nicolae
T o orrocse PP lm 0834670 0] 9 | 16BA0238 | SPIONE Alessio
‘ 7az]  CHIARAM. (19PA0639) 1o, ] T 10 | 08RA0026 | MARETTI Samuele
0 . P1[P2[P3 27dPPAOB 5 T 11 04TN2712 | GENTILE Nicolo'
28] RUBOL Daniele (04TN2712)  |PA[P2[P3] -
0 [oo]0] 12 | 01TO2348 | ROJAS Fabricio
| —PEoAGE | 13| 12RM2310 | PORCARI Stefano
14 | 16BA0824 | ZAZA Gianluca
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 12RM3302 | RAFFI Daniel
16 15SA0585 | CASTAGNO Francesco
17 | 04TN2712 | RUBOL Daniele
Em,,m 18 | 16BA0023 | PERTA Vincenzo
[0 ofo]o] e 19 | 18RC0022 | CUTRUPI Paolo
naa 20 08RA0097 | CAFARO Giuseppe
21 05TV0037 | PANCOT Alessandro
[LZMONTORSELLI M. (12RM0823) 22 | 16BR1286 | RAUSA Marco
Mdaille de Bronze 23 | 16BA0023 | SCIACOVELLI Antonio
24 | 08BO0045 | PIVI Simone
[___REPECHAGEFINALISTE2 | 25 | 01701030 | BAUDUCCO Lorenzo
26 18CS3325 | DI PUPPO Dante francesco
BRlZ 27 | 16BA0238 | ALBRIZIO Mario
10| 28 | 04TN0240 | PAPA Donato

10/ %0 cE0ad 2t ]P2IPS]

I 715 [o]

[19] MASOTTIJ. (07GE0497) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 63 kg

CHIARA Massimiliano

PROIETTI Giacomo
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3 - Bronze
MONTORSELLI Matteo MASOTTI Jacopo
Classement Nom - Name Pays - Country
1 CHIARA Massimiliano 19PA0639
2 PROIETTI Giacomo 12RM2310
3 MONTORSELLI Matteo 12RM0823
3 MASOTTI Jacopo 07GE0497
5 ANNARELLI Gigi 09LI13142
5 FIDELBO Simone 01TOO0036
7 BOANCA Narcis mihai 16BR1286
8 GOLBAN Nicolae 08RA0026
9 SPIONE Alessio 16BA0238
10 MARETTI Samuele 08RA0026
11 GENTILE Nicolo' 04TN2712
12 ROJAS Fabricio 01702348
13 PORCARI Stefano 12RM2310
14 ZAZA Gianluca 16BA0824
15 RAFFI Daniel 12RM3302
16 CASTAGNO Francesco 15SA0585
17 RUBOL Daniele 04TN2712
18 PERTA Vincenzo 16BA0023
19 CUTRUPI Paolo 18RC0022
20 CAFARO Giuseppe 08RA0097
21 PANCOT Alessandro 05TVv0037
22 RAUSA Marco 16BR1286
23 SCIACOVELLI Antonio 16BA0023
24 PIVI Simone 08B0O0045
25 BAUDUCCO Lorenzo 01TO1030
26 DI PUPPO D. 18CS3325
27 ALBRIZIO Mario 16BA0238
28 PAPA Donato 04TNO0240




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

J'J J‘.\o |

STYLE: FS 69 kg FLkan
| QUALIFICATION | [ BANALE | [ TAFRNALE | [ 12 FINALE FINALE |
‘ 1 H FERRARI T. (07GE0497) n m--
P1]P2[P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 1 3 GEO04! 1010
‘ 2 H LOMBARDI A. (07GE0070) m m--
3 p1lP2[P3
‘H ““ ZOGEOOOOO
[ 1]
‘ 3 H IORIO Biagio (16BR1286) m m--
af P2({P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 3 GBRlzl 5To
[ [ 1] 90T267
1 5
‘ 4 H MAIORANA E. (19CT2677) - m--
5 p1[P2[P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 4 19CT2678 210
[ []
‘ 5 H MENDIETTA G. (19PA0078) - m--
5 p1[P2[P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 5 T 9PA0077 sTo
‘ ‘ ‘ ‘ 9PA007
‘ 6 H PUZZO Lorenzo (09P10673)
‘ ‘ ‘ ‘ 6 9P|067 m
6 4121|0
‘ H [ 1]
rofofo]
‘ 7 H RESTA Michele (16BA1531) - m--
4 P1[P2[P3
‘ H ‘ ‘ ‘ 7 th 6BA153 ol o
[ 1] l [p1[P2[P3]
7 6BA15:
1 1
‘ 8 H BOLDRIN G. (05TV0037) m m-- ﬁ Enn
A [P1[P2]P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 8 O5TV003 o010
[ ] H1] FERRARIT. (07GE0497) |
‘ 9 H PULCINO A. (16BA0238) m m--
P1[P2[P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 9 > 6BA02 & Tol0
e afgprmooiF T
‘10}%{ MANCO F. (16BR1286)  [-{-222
12 MILTELLO A. (12RMo0017)  [PP2[P3 11RMOO
11 - ) [7]4]0]
‘12}%{ SCARAMELLI F. (09L13142) F;l Poz F;S
(54
‘ 0 [P1]P2[P3] 12goLIslaFg oo
13H SPINU Daniele (10PG0458)
0 0|0]|0
‘ ‘ ‘ ‘ 9L|314
‘14}%{ MESSINA Ivan (19PA0078) (722
lSGBAlS m
15/->1 PICERNO Marco (16BA1531) ‘Pl"’zm‘ 0 olojo
0 64]0]
‘16}%{ MALANGONE A. (15SA0585) Pll R
P 17 lTOOO Jp1[P2[P3] Classement
3 P1|P2|P3 0 0|0]|0
17 GODINO L 01TO0036
S e _[olzbo] 1o HousiefEE o e Nom
18 0 RUSU Valeriu (OSRAOOZG) P1|P2|P3 nn 1 07GE0497 | FERRARI Tommaso
0 ofofo 2 09L13142 | CECCARINI Saverio
o] ceccamm s, oousiaz PPEPel | [Pt s 0 To 3 [ 19CT2677 | MAIORANA Emanuele
10 - ) [10o0]o0] 104001 131222IP2]PS 3| 15NA0201 | DIANA Salvatore
12]0]0] -
T oo 1 oorozss PP - 12| 5 | 00LI3142 | SCARAMELLI Federico
‘ }T{ - ( ) (oo ] BiFals] 5 | 16BA1531 | RESTA Michele
25T TorraNINI V. oraEosen  IPLP2IPE [P ECEM Y5 2 o 7 | 12RM0017 | MILITELLO Andrea
z a ) [alolo] mm 8 | 07GE0497 | TOFFANINI Vendel
2 5 DIANA S. (15NA0201) P1[P2[P3 E‘ Bnn 9 19PA0078 | MENDIETTA Giuseppe
2 : /00 FFIlS) 10 | 16BA1531 | PICERNO Marco
0 ‘pl‘pz‘pg‘ 22 1 PNA020 ol2]o0 11 08RA0026 | RUSU Valeriu
‘23}?{ CAPUTO G. (15SA0585) 5157 ] 12 | 01TO0036 | GODINO Luca
| S EPECHAGE | 13 | 155A0585 | MALANGONE Antonio
14 | 16BR1286 | MANCO Francesco
[ REPECHAGEFINALISTE1 | 15 | 16BR1286 | IORIO Biagio
16 09PI0673 | PUZZO Lorenzo
Iﬂ GE00762 (2P . SR 17 | 19PA0078 | MESSINA Ivan
4 90T26 65 0] 18 16BA0238 | PULCINO Andrea
-QCTZGﬂ?zl F;Z P3 : —— 19 | 07GE0070 | LOMBARDI Andrea
7ipBALS 20 | 10PG0458 | SPINU Daniele
5]2]0]
21 | 16BA0238 | GAMMINO Matteo
(4] MAIORANA E. (19°T2677) \ 22 | 05TV0037 | BOLDRIN Giovanni
Mdaille de Bronze 23 15SA0585 | CAPUTO Giuseppe

REPECHAGE FINALISTE 2 |

ol
IE:
17 TO0036
oE

P1|P2|P3

%540
P1|P2|P3

I-- NA020E

3(0(0

=
In rofofo]

[22]  DIANA S. (15NA0201)

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 69 kg

FERRARI Tommaso

CECCARINI Saverio
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L2900 torrg

4,
S
)

L1ONE 17,
0)
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3 - Bronze
MAIORANA Emanuele DIANA Salvatore
Classement Nom - Name Pays - Country
1 FERRARI Tommaso 07GE0497
2 CECCARINI Saverio 09LI3142
3 MAIORANA Emanuele 19CT2677
3 DIANA Salvatore 15NA0201
5 SCARAMELLI Federico 09LI13142
5 RESTA Michele 16BA1531
7 MILITELLO Andrea 12RMO0017
8 TOFFANINI Vendel 07GE0497
9 MENDIETTA Giuseppe 19PA0078
10 PICERNO Marco 16BA1531
11 RUSU Valeriu 08RA0026
12 GODINO Luca 01TOO0036
13 MALANGONE Antonio 15SA0585
14 MANCO Francesco 16BR1286
15 IORIO Biagio 16BR1286
16 PUZZO Lorenzo 09PI0673
17 MESSINA lvan 19PA0078
18 PULCINO Andrea 16BA0238
19 LOMBARDI Andrea 07GEO0070
20 SPINU Daniele 10PG0458
21 GAMMINO Matteo 16BA0238
22 BOLDRIN Giovanni 05TVv0037
23 CAPUTO Giuseppe 15SA0585




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

FILA

STYLE: FS

76 kg

QUALIFICATION | [_T8FINALE ]

1/4 FINALE

| [ T2FNALE | | FINALE

i

SERINO A. (16BA0238)

1 GBA02 !;a
4 410]|0

N

SPINA Vito (16BR1286)

2 BR12
1 5|7]0

w

GALVAGNI G. (04TN0240)

3 I TNO24G5575

IS

PRICOP Stefan (08RA0097)

0 0|0]|0

(5]

El=|[ele] [o]e] [5]2][ele] [ofw] [ |[oel [ T [ T T[T [T T AT ] ] ] T T ] T T T T

MAZUR Tudor (08RA0026)

o

RICCOMINI L. (09LU0498)

~

KASHAMI M. (08RA0097)

o]

LAMURA G. (16BA0023)

e
69LU0498
H [3[o]o]

H 3] GALVAGNI G. (04TN0240)

9 MUSCIANESE B. (18RC0111) - m--
5. p1[P2[P3
‘ ‘ ‘ ‘ 9 4RCOl b To o
[ [ ] RCOl
10 ABATI Matteo (0BRA0097) m m-- E Bnn
| Jp1p2[P3
T O PBRACSE T
o e
0
11 DUMITRU A. (19PA0676) - m--
3 P1|P2|P3
‘ ‘ ‘ ‘ 1189PA0672 5To
‘ ‘ ‘ ‘ 9PA067
12 GATTI Daniel (08RA0026)  (FHP2FS - —
1 P1|P2|P3
12/-798RA0026
13[2] ROMEO Davide (19PA0058) }";}’f}f} g 0ls]o RCOl AEE
(o [0 [o]o]
1412 SVAICARILuca (12RM0017) (o {FZR8
P 14RM00 p1lP2[P3] Classement
- P1[P2[P3 18 o[8 o0
155] ALBANO Simone (01TO0036) 557 ossogg a Pays Nom
0] DORO Cabricle 205s000z  IPLIPZIP3 s [1a] 0 | 1 | 04TN0240 | GALVAGNI Giacomo
abriele ( ) [To[o]o R 2 | 18RCO111 | MUSCIANESE Beniamino
- DELLARA 3. (1oPA007s) PP 16130SS099%,5 5 1o 3 [ 08BRA0097 [ KASHAMI Mikail
: [0]0]0] 161 %hss099EL]P2[Ps 3 | 08BRA0097 | ABATI Matteo
[0 [ofoo] 5 | 20550992 | DORO Gabriele
P1[P2[P3
1851 COMBERTID. (07GE0497) 75 I 5 | 08RA0097 | PRICOP Stefan
" Py v v — 1 2 [ et T A 7 | 03BG0782 | BIGLIANI Edoardo
- ) [7]4]o] p1]P2[P3 8 | 0BRA0026 | GATTI Daniel
1QBGO7
20 1 CAPUANO P. (16BA0238 P1[P2[P3 n En 9 12RM0017 | SVAICARI Luca
‘ }T{ ( ) alolo 5] B[Pl 10 | 09LU0498 | RICCOMINI LEONARDO
1L | TRAMONTANG F. (15nacorn IPP2IPal | 20PN o o 11 | 15NA0077 | TRAMONTANO Fabbrizio
‘ }E{ - ) 87 0] 12 | 16BR1286 | SPINA Vito
| REPECHAGE | 13 19PA0676 | DUMITRU Andrei constantin
14 16BA0238 | SERINO Alessandro
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 16BA0023 | LAMURA Giovanni
16 | 16BA0238 | CAPUANO Pasquale
17 | 01TO0036 | ALBANO Simone
0 4RA00 18 | 08RA0026 | MAZUR Tudor
0 2P : T 19 | 19PA0058 | ROMEO Davide
o] 7RA00 20 | 19PA0078 | DELLAIRA Jan Giuseppe
21 | 07GE0497 | COMBERTI Davide
[7] KASHAMI M. (08BRA0097) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

A [p1[P2]Ps]
10/-88RA009
[10] 64 o]

(o] p1[P2]PS]
111-49PA06T
Iﬁ [olo]o]

D [p1[P2[Ps]
10 SBRA00Y
I [alo]o]

161 %oss009E[P2[P3]

Iﬁ [olo]o]

[10] ABATI Matteo (0BRA0097) |
= 1

Mdaille de Bronze
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Classement

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 76 kg

GALVAGNI Giacomo

oL
L2900 torrg

4,
S
)

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

MUSCIANESE Beniamino

3 - Bronze
KASHAMI Mikail ABATI Matteo
Classement Nom - Name Pays - Country
1 GALVAGNI Giacomo 04TN0240
2 MUSCIANESE B. 18RC0111
3 KASHAMI Mikail 08RAO0097
3 ABATI Matteo 08RAO0097
5 DORO Gabriele 20SS0992
5 PRICOP Stefan 08RAO0097
7 BIGLIANI Edoardo 03BG0782
8 GATTI Daniel 08RA0026
9 SVAICARI Luca 12RMO0017
10 RICCOMINI LEONARDO 09LU0498
11 TRAMONTANO F. 15NA0077
12 SPINA Vito 16BR1286
13 DUMITRU A. 19PA0676
14 SERINO Alessandro 16BA0238
15 LAMURA Giovanni 16BA0023
16 CAPUANO Pasquale 16BA0238
17 ALBANO Simone 01TO0036
18 MAZUR Tudor 08RA0026
19 ROMEO Davide 19PA0058
20 DELLAIRA J. 19PA0078
21 COMBERTI Davide 07GE0497




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

STYLE: FS

85 kg

| 1/8 FINALE |

[ TarNALE | |

1/2 FINALE

‘ 1 H ESPOSITO A. (15NA0201)

‘ 2 H CANAVOSO A. (01T01030)

‘ 3 H IANNATTONI S. (09LI3142)

‘ 5 H CELMARE S. (08RA0026)

s

‘ 6 H CASTROVILLI F. (16BR1286)

H

P1/P2|P3

T
masl
s
sl
mal
masl
T woen o oz [T
s
mal
sl
s
masl
e

‘ 7 }%{ CATALDO M. (16BA0824) 5

[ [£1[P2]PS]
2 01101036
lﬂ [olo]o]

P:

o]

EIE
BR1286
Eﬁ' o]

B

H 3] IANNATTONI S. (09LI13142) |

1

0
7 s aos2k P23
lﬁ [4]2]0]
‘8}%{ DI COLA G. (12RM0823) }%’%’%’»
Sl
6BA002
Hﬂ rolalo]
‘9}%{ LAGATTOLLA G. (16BA0023) }%’%2'%»
p1lP2[P3|
6BA002
Eﬁ 6[3]o]
‘mH FURGIUELE M. (18CS0532) }E’P—Z’E‘»
0 0({0]|0
[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |
e
4 opn024
l "ilofo]
P1[P2[P3]

NA0204.
i

[1] ESPOSITO A. (15NA0201) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

ERIER

2|
3]
2
3]
w

@
Py
iy

28

H6BA0023.

E.
N
al

[N

[9LAGATTOLLA G.

(16BA0023)]
S |

Mdaille de Bronze

Classement

Pays

Nom

09L13142

IANNATTONI Simone

08RA0026

CELMARE Stefanlivio

15NA0201

ESPOSITO Andrea

16BA0023

LAGATTOLLA Gianluca

16BR1286

CASTROVILLI Francesco

02A02475

MARRA Matteo

16BA0824

CATALDO Michele

18CS0532

FURGIUELE Michele

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

12RM0823

DI COLA Gabriele

=
o

01TO1030

CANAVOSO Alessandro




Classement V
| CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL | 3)‘((
STYLE : FS 85 kg * raean

1-0Or/Gold IANNATTONI Simone

2 - Argent / Silver CELMARE Stefanlivio

3 -Bronze

ESPOSITO Andrea LAGATTOLLA Gianluca
Classement Nom - Name Pays - Country
1 IANNATTONI Simone 09LI13142
2 CELMARE Stefanlivio 08RA0026
3 ESPOSITO Andrea 15NA0201
3 LAGATTOLLA Gianluca 16BA0023
5 CASTROVILLI F. 16BR1286
5 MARRA Matteo 02A02475
7 CATALDO Michele 16BA0824
8 FURGIUELE Michele 18CS0532
9 DI COLA Gabriele 12RM0823
10 CANAVOSO Alessandro 01701030




: Classement par équipe / Teams ranking N
% | CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL | 3')‘((‘

STYLE FS T maam

Rang | Equipe | 100 KG | 42KG | 46 KG | 50KG | 54 KG | 58 KG | 63 KG | 69 KG | 76 KG | 85 KG |TOTAL

08RA00
1 14 6 1 1 2 1 2 8 35
26
15NA02
2 10 10 6 6 32
01
09LI314
3 4 12 10 26
2
05TVv00
4 10 12 1 1 1 25
37
12RM23
5 4 6 9 19
10
19PA06
6 1 8 10 19
39
16BA02
7 2 4 7 2 2 2 19
38
07GEO4
8 6 11 1 18
97
12RM08
9 10 6 1 17
23
08RA00
10 1 16 17
97
20SS09
11 6 6 4 16
92
01TOO00
12 8 1 4 1 1 15
36
18RCO1
13 4 3 8 15
11
16BR12
14 2 1 2 3 2 1 4 15
86
09PI1067
15 3 10 1 14
3
01TO10
16 10 1 1 12
30
19PA00
17 6 5 1 12
58
19PA06
18 11 1 12
76




Classement par équipe / Teams ranking

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

Rang | Equipe | 100 KG

| g:i;%f:;
42KG | 46KG | 50KG | 54 KG | 58KG | 63KG | 69 KG
04TNO2
19

76 KG | 85 KG |TOTAL

1
40

16BA00
20

10 11
23

2
18RCO00
22
11AP24

21

22
71

8
12RMO00
61

23

15NAQO
24

77

16BA08
25

7
4
24

1 2 7
15NA27
37

26

19CT26
27

6
77

6 6
02A024
28 1
75
03CO00

4 5
85

29

16BA15
30

5
31

19PA0O4
31

5
11

4
19PA00
32

5
78

2
10TROO
33

5
30

12RMO00
34

4
17

3
19CT14
60

15SA05
36

3
85




il S Classement par équipe / Teams ranking

Sf‘\ "*’o
CAMPIONATO ITALIANO CADETTI SL

| Sie
Rang | Equipe | 100 KG| 42 KG | 46 KG | 50KG | 54 KG | 58 KG | 63 KG | 69 KG
03BGO07
37

76 KG | 85 KG
82

2
04TN27
38

2
12

TOTAL

2
18CS05
39

2
32

01TO23

1 2
40
48

1 1
03BS32
1
42

41

07GEQO0
42

1
70

1 1
08BO00
1 1
45
09LUO4
98
10PG0O4

1 1
45
58

43

44

1 1
12RM33
02

46

1 1
18CS33
25

47




